Paul Kilisesi)

III.2.9. ġahmeran Hamamı

Romalılardan kalma bir hamam temeli üzerine Ramazanoğulları tarafından

yapıldığı söylenir. Kapının yanındaki kitabede H. 1290, M. 1873 yılında onarım gördüğü

yazılıdır. Mahmut PaĢa Vakfı olarak bilinir. Efsanevi Yılanlar PadiĢahı ġahmeran’ın

burada kesildiğine ve kanının bu hamamın duvarlarına sıçradığına inanıldığından